（裏）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（第１号様式）
調布市観光協会　入会申込書

調布市観光協会　会長様
調布市観光協会会則第８条に基づき，入会申込書を提出いたします。
なお，退会することになった場合は，未履行の義務を完了して退会いたします。
	①会社名・代表者名
屋号・氏名
	（フリガナ）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※法人の方は必ず代表者名を御記入ください。

	②会員種別
	□法人会員
（会社法等に規定する法人）
年会費２万円以上
	□個人事業主会員
（個人事業主及び任意団体等）
年会費１万円以上
	□個人会員
年会費２千円以上
観光協会の実施する各種催しの出店資格なし

	③年会費

	支払方法
	□現金払い　　　□銀行等の振込

	口座名義
	※①に御記入いただいた名称と異なる場合は，口座名義を御記入ください。

	④業種内容

	⑤
連絡先
	部署名等

	担当者名
	（フリガナ）

	住所
	〒
（送付先　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　※上記住所以外の送付先を御希望の場合は御記入ください。

	電話番号等
	電話

	ＦＡＸ

	携帯電話

	メール

アドレス
	ＰＣ

	携帯

	⑥出店
	□飲食（□キッチンカー）　□物販　□その他（　　　　　　　　）
　※出店に当たっては，保安上，警察等に照会することがあります。

	⑦出演
ステージでのパフォーマンスを希望の場合内容を記入

	⑧ホームページ
	http://

	⑨備考

■1　入会について
「調布市観光協会入会申込書（第１号様式）」に会費及び「反社会的勢力ではないことの誓約書兼照会同意書」を添えて提出をお願いいたします。入会時に会費を添えることが出来ない場合は，銀行等での振込をお願いいたします。
■2　会員区分・会費（年額）について
　　　会員区分，会費は下記のとおりです。
(1)　法人会員

         会費２万円以上を納付するもの

 　 (2)　個人事業主会員

　　　　 会費１万円以上を納付するもの
　　(3)　個人会員
　　　　 会費２千円以上を納付するもの
　　　なお，観光協会の実施する各種催しの出店資格を有する会員は(1)・(2)です。
■3　会費の支払方法について
(1)　銀行等の振込（振込手数料は御負担をお願いいたします）

(2)　調布市観光協会へ直接持参

	金融機関名
	みずほ銀行　調布支店

	口座番号
	普通１１８７６６４

	口座名義
	調布市観光協会

■4　届出内容の変更について
　　　届出内容に変更があった場合は，「調布市観光協会変更届出書（第２号様式）」の提出をお願いいたします。
■5　出店について
　　　イベントへの出店希望者が多数の場合は，抽選になることがあります。入会していただいても，必ず出店出来るとは限りません。
　　　また，「反社会的勢力ではないことの誓約書兼照会同意書」を御提出いただいていない場合は，出店が出来ませんので必ず事前に御提出をお願いいたします。
■6　退会について
　　　退会する場合は，「調布市観光協会退会届（第３号様式）」の提出をお願いいたします。

【お問合せ先】

〒１８２－８５１１
調布市小島町２－３５－１　調布市観光協会

（調布市生活文化スポーツ部産業振興課商業観光係内）

ＴＥＬ：０４２－４８１－７１８３　ＦＡＸ：０４２－４８１－６８８１
Ｅｍａｉｌ：kankou@city.chofu.lg.jp
問合せ時間　平日　午前９時～午後５時（正午～午後１時を除く）

反社会的勢力ではないことの誓約書及び照会同意書
調布市観光協会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
会社名・代表者名
　　　屋号・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所又は所在地
連絡先（電話番号）
１　私は，現在又は将来にわたって，次の各号のいずれにも該当しないことを誓約いたします。
(1)　暴力団

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年５月１５日号外法律第７７号。以下「暴対法」という。)第２条第２号に規定する暴力団をいう。

(2)　暴力団員

暴対法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。又は暴力団員でなくなってから５年を経過しないもの。

(3)　暴力団準構成員

暴力団又は暴力団員の一定の統制の下にあって，暴力団の威力を背景に暴力的不法行為等を行うおそれがある者又は暴力団若しくは暴力団員に対し資金，武器の供給を行う等暴力団の維持若しくは運営に協力する者のうち，暴力団員以外の者をいう。

(4)　暴力団関係企業

暴力団員が実質的に経営する企業又は暴力団準構成員若しくは元暴力団員が実質的に経営する企業であって暴力団に資金提供を行う等暴力団の維持若しくは運営に積極的に協力し，若しくは関与する者又は業務の遂行などにおいて積極的に暴力団を利用し暴力団の維持若しくは運営に協力している企業をいう。
(5)　総会屋等

総会屋，会社ゴロ企業等を対象に不正な利益を求めて暴力的不法行為を行う恐れがあり，市民生活の安全に脅威を与える者をいう。
(6)　社会運動等標榜ゴロ

社会運動若しくは政治活動を仮装し，又は標榜して不正な利益を求めて暴力的不法行為等を行う恐れがあり，市民生活の安全に脅威を与えるものをいう。
(7)　特殊知能暴力集団等

暴力団との関係を背景に，その威力を用い，又は暴力団と資金的なつながりを有し，構造的な不正の中核となっている集団又は個人をいう。
(8)　その他の各号に準ずる者及び団体(以下，本項各号に該当する者を「反社会的勢力」という。)

２　私は，現在又は将来にわたって，反社会的勢力又は反社会的勢力と密接な交友関係にある者に対して資金等の提供をし，又は便宜を供与する等の関係を有しないことを誓約いたします。
３　私は，自ら又は第三者を利用して次の各号のいずれかに該当する行為を行わないことを誓約いたします。
(1)　暴力的な要求行為

(2)　法的な責任を超えた不当な要求行為

(3)　取引に関して脅迫的な言動をし，又は暴力を用いる行為

(4)　風説を流布し，偽計又は威力を用いて貴協会の信用を棄損し，又は貴協会の業務を妨害する行為
(5)　その他前各号に準ずる行為

４　私は，上記各号のいずれかに該当するか否かの確認のため，貴協会が必要と判断した時は専門機関(警察，公益財団法人暴力団追放運動推進都民センター)に照会することについて同意します。

５　私は，虚偽の申告をしたことが判明した場合に，除名等となっても一切異議を申し立てません。また，これにより損害が生じた場合でも，一切私の責任といたします。